Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí CAMPUS OEIRAS

Rua Projetada, s/n, Uberaba – Oeiras-PI

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 4/2023 - DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 26 de abril de 2023

RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E DE TÍTULOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS

OEIRAS, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo Simplificado, com

vistas à contratação por tempo determinado de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico Substituto

de matemática conforme Edital 1/2023 – DG -OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 29 de março de 2023.

ORDEM

CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO

Títulos
Desempenho

didático
Nota
Final

1 WILSON LINO
DE OLIVEIRA
SANTOS

26 87 56,5 Aprovado

2 CLEYDIEL
EDMAR DA
SILVA

21,8 84,8 53,3 Classificado

3 ISRAEL
HAVIERY
BORGES
BEZERRA

18 75,5 46,75 Classificado

4 NATÁLIA DA
ROCHA
OLIVEIRA

10 74 42 Classificada

5 FRANCISCO
DOS SANTOS
DA SILVA
JÚNIOR

14 53,5 33,75 Eliminado
(item 5.11)

6 ISRAEL
NÓBREGA DE
SANTANA

   Eliminado
(não
compareceu)

PAULO HENRIQUE DE CARVALHO BUENO

Diretor Geral do campus Oeiras

http://www.ifpi.edu.br/